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Kale United stänger sin fjärde crowdfundingrunda 
genom FundedByMe 
FundedByMe har genom sin plattform varit delaktig i Kale Uniteds framgångsrika 
kapitalanskaffning om 22 MSEK. Med hjälp av starka ankarinvesterare stängde bolagets 
finansieringsrunda redan efter sex timmar. Det är fjärde gången Kale United använder 
crowdfunding som finansieringsverktyg genom FundedByMe.  

“Vi har fått ett fantastiskt mottagande av investerare. Vi fick tacka nej till både större och mindre 
investerare då det blev övertecknat. FundedByMe har trott på oss sedan starten och har varit till stor 
hjälp vid varje finansieringsrunda. Tack vare dem har vi nu 600 investerare från över 30 länder 
världen över som annars inte hade hittat oss.” säger Kale Uniteds VD och grundare Måns Ullerstam. 

Kale Uniteds finansieringsrunda hade 20 ankarinvesterare som tecknade merparten av emissionen. 
Bland annat Dismatrix och Veg Capital. Dismatrix Group är en multinationell private equity- och 
venture capital-firma som fokuserar på innovativa samt hållbara bolag inom technology, wellness och 
växtbaserad mat. Veg Capital investerar i teknologiplattformar, innovation och distribution, som 
bidrar till att bygga skalbara, tillgängliga och smakfulla växtbaserade matsystem. 

“Det är väldigt glädjande att vi för fjärde gången får det stora förtroendet att vara delaktiga i Kale 
Uniteds kapitalanskaffning. Att vara en del av en större transaktion visar på relevansen av 
crowdfunding som investeringsverktyg även för mer mogna bolag,” säger FundedByMe:s VD Anders 
Sahlgren. 

Kale United är ett svenskt bolag som distribuerar och investerar i växtbaserade bolag och har bland 
annat innehav som Oumph, Astrid & Aporna, Bärta, Mycorena, Heura Foods, Rubies in the Rubble, 
Hooray Foods. 

Kampanjen och väntelistan kan ses på: https://bit.ly/KaleUnitedCrowdfunding 

För ytterligare information kontakta: 
FundedByMe Crowdfunding Sweden AB 
Anders Sahlgren, VD 
Telefon: +46 (0)704 21 68 01 
E-post: anders@fundedbyme.com 

Kale United 
Måns Ullerstam, VD och grundare 
E-post: mans@kaleunited.com 

Om FundedByMe 
Koncernen FundedByMe består av FundedByMe, helägda dotterbolaget Laika Consulting och delägda dotterbolaget 
Feminvest samt delägande i Joint-Venture bolag utanför Sverige.  FundedByMe är ett fintech-bolag som erbjuder en 
plattform för equity crowdfunding för startups och tillväxtbolag. Crowdfunding är snabbt växande och har på mindre än tio 
år blivit en global miljardindustri. FundedByMe är ledande i segmentet equity crowdfunding inom EU. FundedByMe 
grundades 2011 och har varit behjälpligt i anskaffningen av mer än 650 miljoner SEK åt fler än 600 bolag. Bolagets plattform 
är ett av de mest framgångsrika verktygen för kapitalanskaffning inom sitt segment.  Tillsammans med dotterbolaget Laika 
Consulting, som primärt arbetar med Investor Relations samt finansiell kommunikation främst mot noterade eller så kallade 
pre-ipo bolag, och Feminvest når koncernen över 260 000 investerare världen över. FundedByMe grundades med 
ambitionen att förändra, förbättra och demokratisera finansmarknaden. Målet är att erbjuda ett alternativ eller 
komplement till traditionell kapitalanskaffning för företag och en möjlighet för enskilda personer att investera i intressanta 
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onoterade bolag. Sedan 2019 erbjuds även crowdfunding till noterade bolag. Besök Bolagets hemsidor 
www.fundedbyme.com, www.laika.se, www.feminvest.se eller bolagets Investor Relations-sida 
https://www.fundedbyme.com/sv/investor-relations/ för ytterligare information om bolaget och aktien. 


